W takim przypadku 
wszelkie prawa i zobowiązania Wykonawcy i Zamawiającego odnośnie wcześniej 
ustalonych terminów będą podlegały nowemu terminowi. 

11) Kontakt w godz. od 8:00 do 14:00 od poniedziałku do piątku. 

11. Wadium 

1) Ustala się wadium w wysokości: 19.000,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy 00/100 zł). 
2) Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 
3) Wykonawca wnosi w następującej formie: 

a) w pieniądzu na konto zamawiającego (nr 40 1050 1908 1000 0090 3015 8944) 
b) w poręczeniach bankowych, 
c) w gwarancjach bankowych,